
SPARKUHZ552  SPAMA-4X216

4X2 MANUAL

2016KL8CJ6CAXGC577704

180738

15

A00025959

ST000018238Factura:

ZAPOPAN,  JALISCO DELEGACION ZAPOPANPoblación:

Tel.

Colonia:

C.P.

SAN JUAN BOSCO Núm 97-A - 18 SEGUNDO NIVELDirección:

Nombre:

RFC:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 45040 2227117263

JARDINES DE SAN IGNACIO

Folio Fiscal CFDI:  01153c1d-20f8-4262-9d19-ed7dcdb553d8

FECHA DEL COMPROBANTE 2023-05-18T18:12:41

FECHA AUTORIZACIÓN SAT 2023-05-18T18:12:55

Póliza Siniestro

Torre

Transmisión

Tipo

Kilometraje

Año ModeloNo. de orden Serie Placas Motor

Régimen Fiscal:

00 AG - LORENA CAMARILLO HERNANDEZ
Asesor

Matriz: MAU9103016I3 AVENIDA JUAREZ Núm 1703, Col. LA PAZ, Delegación PUEBLA, CP 72160, PUEBLA PUEMONTOTO AUTOMOTRIZ

Lugar de Expedición:  CIRCUITO INTERIOR NORTE SOCORRO ROMERO SANCHEZ Núm 4208 SAN LORENZO TEOTIPILCO  TEHUACAN,PUEBLA,MEXICO, CP 75855

RFC: Dirección:

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

Forma de pago: Método de pago:

04 -Tarjeta de crédito PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Uso CFDI:

G03 - Gastos en general

Moneda: 

MXN - Peso Mexicano

Tipo de 

comprobante:

 I - Ingreso

Condiciones de pago :

CONTADO

Tipo de relación

Tipo persona Moral: Clave del Régimen: Descripción del Régimen:622 ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

ImporteCant.DescripciónClave
Unidad de 

Medida

Clave 

Unidad

Clave de 

Producto DescripciónNo.Id

 1,050.00SERVICIO DE AFINACION  1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 1,680.00REEMPLAZO DE BALATAS DELANTERAS Y 
TRASERAS

 1.00 E48 UNIDAD DE SERVICIO 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

 0.00LIMPIEZA DE INYECTORES  1.00    

 0.00RECTIFICADO DE PAR DE DISCOS  1.00    

 264.20ELEMENTO DEP AR19362415  1.00 H87 PIEZA 26101700 Accesorios y componentes de motor

 647.48BUJIAS SPARK19377721  4.00 H87 PIEZA 26101900 Componentes de motor de combustión interna

 101.41FILTRO DE ACEITE SPARK NG   EQ ONIX19425977  1.00 H87 PIEZA 40161504 Filtros de aceite

 780.25GARRAFA ACEITE93438515  1.00 H87 PIEZA 26101700 Accesorios y componentes de motor

TOTAL

 723.74

SUBTOTAL

(CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.)

NOTA: La garantía del servicio de reparacion aplica de 30 dias o 1000 km lo que ocurra primero.

 5,247.08

16% IVA

 4,523.34
Núm.de Cuenta:

TC 1514

NO IDENTIFICADO

Referencia Importe

$5,247.08

Forma de Pago

TARJETA CRÉDITO

Número de Serie Certificado Digital: 00001000000507105956 Número Serie Certificado del SAT: 00001000000506267356

G7RZyJzZ7t5DEshGMlnZl7+LbpKJTah+IJKYu59Sr4kHZGDAtmk2HqDKKWjBQ29YLjrtm6T07Cd70tqWuJorXz99j0IA5i2mbLsTMSDX4VO5OaT2YmS7I8XXYIXnSdt/4S/Rnu+AYy6

Kf2Gp4iCz1PkoaOMjK6e5EwEvwHVyue+W3Bvt+79RwixZqFqrtP6KrZT4z/hCbpp4UJzDfJxF9ohNjQXmBp057glJJ5gYAjnsHuEenrOPj/q1Bf0o2ihfYDLWtAoFXI0oOkl/Pu20f1kLekU0v

nwQ0bVxlGWpht9VeD5wQzly3yuw8MV3pxxwKtyPNcFpk//PwxAa8bqmMw==

Sello digital del CFDI :

Sello digital del SAT :
c3P5qi8ilGQ9XInsblzetodTXH8kRR1sVUdYQcU/EEXRDxJ+97h7ZcxCG2y09OusMlybEQCw0hFI7887og8McGawQX8Y8uEpj8XrnEEzXAuJsUw1HMBmT82NfO3VwIR4NJz0sVNKP3

1QZk8Nyv+0hWpGQvgoaLL/ZX2wFC0uzKl2ykb/yAIrEFDzEN/l2yxhGhTz28e/rMGY0OiTJ5USDwZvWC8MoW4J9qw6CRUDXkCDWcyoCn5fmmRYXe7ajZ9yNRlr5teTV3vwMJ9Pbz

W2+yRn6D7Lw5EGYzgizdfeWG8fTXLCa1X5TLUbS5TcFNN8JC5ebSLwxtc1ze4CHM/PtQ==

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI
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Cadena Original :
||4.0|ST|18238|2023-05-18T18:12:41|04|00001000000507105956|CONTADO|4523.34|MXN|1|5247.08|I|01|PUE|75855|MAU9103016I3|MONTOTO 

AUTOMOTRIZ|601|AFO840718MC9|AGROPECUARIA LA FORTUNA|45040|622|G03|78181500|1.50000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIO DE 

AFINACION|700.00000|1050.00|02|1050.00|002|Tasa|0.160000|168.00|78181500|2.40000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|REEMPLAZO DE BALATAS DELANTERAS Y 

TRASERAS|700.00000|1680.00|02|1680.00|002|Tasa|0.160000|268.80|26101700|1.00000|H87|PIEZA|GARRAFA 

ACEITE|780.25000|780.25|02|780.25|002|Tasa|0.160000|124.84|26101700|1.00000|H87|PIEZA|ELEMENTO DEP 

AR|264.20000|264.20|02|264.20|002|Tasa|0.160000|42.27|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE ACEITE SPARK NG EQ 

ONIX|101.41000|101.41|02|101.41|002|Tasa|0.160000|16.23|26101900|4.00000|H87|PIEZA|BUJIAS 

SPARK|161.87000|647.48|02|647.48|002|Tasa|0.160000|103.60|4523.34|002|Tasa|0.160000|723.74|723.74||

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|01153c1d-20f8-4262-9d19-ed7dcdb553d8|2023-05-18T18:12:55|EDI101020E99|G7RZyJzZ7t5DEshGMlnZl7+LbpKJTah+IJKYu59Sr4kHZGDAtmk2HqDKKWjBQ29YLjrtm6T07Cd

70tqWuJorXz99j0IA5i2mbLsTMSDX4VO5OaT2YmS7I8XXYIXnSdt/4S/Rnu+AYy6Kf2Gp4iCz1PkoaOMjK6e5EwEvwHVyue+W3Bvt+79RwixZqFqrtP6KrZT4z/hCbpp4UJzDfJxF9ohNj

QXmBp057glJJ5gYAjnsHuEenrOPj/q1Bf0o2ihfYDLWtAoFXI0oOkl/Pu20f1kLekU0vnwQ0bVxlGWpht9VeD5wQzly3yuw8MV3pxxwKtyPNcFpk//PwxAa8bqmMw==|0000100000050626

7356||

SERVICIO

Tipo Relación: U.U.I.D. Doc. Relacionado

“Tus datos están protegidos si tienes alguna duda consulta nuestra página de internet en la sección Aviso de Privacidad” www.chevroletmontoto.com.mx  

La trasmisión de la propiedad del bien al que se refiere la presente factura se formaliza a través del contrato de adhesión correspondiente, conforme a las disposiciones de la Norma Oficial Mexicana NOM 

-174-SCFI-2007. El presente contrato fue registrado en la Procuraduría Federal del Consumidor bajo el número 5083-2013 de fecha 18 de Octubre de 2013.

Este  documento  es  una  impresión  de  un  CFDI


